UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Số:           /SNV-TĐKT

V/v tuyên truyền, tham gia Cuộc

thi viết gương điển hình tiên tiến

người tốt việc tốt năm 2023

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Thành viên Khối, Cụm thi đua Tỉnh

Ngày 15/02/2023, Sở Nội vụ (Cơ quan thường trực của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng Tỉnh) phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp, Báo

Đồng Tháp ban hành Kế hoạch liên tịch số 334/KHLT-SNV-ĐPTTHĐT-BĐT tổ

chức Cuộc thi viết về gương điển hình tiên tiến, người tốt, việc tốt trong phong trào

thi đua yêu nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2023 (gọi tắt là Cuộc thi).

Theo Kế hoạch, thời gian tiếp nhận bài dự thi từ ngày 15/02/2023 đến hết

ngày 18/7/2023. Tuy nhiên, tính đến nay Ban Tổ chức Cuộc thi chưa nhận được bài

tham gia dự thi, chưa đạt được mục tiêu đề ra về số lượng bài dự thi. Nhằm tiếp tục

tuyên truyền, cổ vũ và thu hút đông đảo các tổ chức và cá nhân tham gia dự thi. Sở

Nội vụ/Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi, trân trọng đề nghị thành viên Khối, Cụm thi

đua Tỉnh, thực hiện một số nội dung sau:

1. Các thành viên Khối, Cụm thi đua tăng cường hơn nữa tuyên truyền

phổ biến Cuộc thi đến công chức, viên chức và người lao động biết và tham gia.

Truy cập địa chỉ sau:

- Cách 1: Truy cập vào Trang Thông tin điện tử của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng Tỉnh, http://hdtdkt.dongthap.gov.vn nhấn vào Banner Cuộc thi viết

về gương điển hình tiên tiến người tốt, việc tốt tỉnh Đồng Tháp năm 2023.

- Cách 2: Nhập trực tiếp địa chỉ trang fanpage Cuộc thi viết về gương điển

hình tiên tiến, người tốt, việc tốt năm 2023.

https://www.facebook.com/Cuocthivietvenguoitotviectot

- Cách 3: Trên trang Facebook cá nhân gõ “Cuộc thi viết về gương điển

hình tiên tiến, người tốt, việc tốt năm 2023” hoặc “Cuocthivietvenguoitotviectot”.

http://hdtdkt.dongthap.gov.vn/
https://www.facebook.com/Cuocthivietvenguoitotviectot

2

- Hoặc truy cập vào mã QR Code đính kèm.

2. Số lượng tham gia, gửi tác phẩm dự thi của các thành viên Khối, Cụm

thi đua Tỉnh sẽ làm căn cứ xem xét trao giải thưởng cho tập thể và đề xuất khen

thưởng hoạt động Khối, Cụm trong năm 2023.

Rất mong được sự quan tâm phối hợp thực hiện của các thành viên Khối,

Cụm thi đua Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (theo Quyết định số 169/QĐ-UBND.HC

 ngày 28/02/2022 của UBND Tỉnh);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TĐKT.

GIÁM ĐỐC

Phan Hữu Phước

Mã QR Cuộc thi

		2023-05-14T10:23:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:20:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:20:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-15T08:21:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!